

Karta informacyjna wizyty

09/11/2020 14:05: BADANIE



OPIS WYWIADU

Na początku października osłabił apetyt, stał się bardziej apatyczny. Od 3 tygodni w ogóle nie przyjmuje pokarmu. Ciężko oddycha. Leczony początkowo na anginę - synulox i loxicom, brak poprawy.

Było wykonywane RTG klatki piersiowej.



OPIS BADANIA

W badaniu klinicznym błony śluzowe różowe, wilgotne, CRT < 2 sek.

Powiększone znacznie prawie wszystkie obwodowe węzły chłonne dostępne do badania klinicznego, łącznie z pachowy, lewym oraz pachwinowymi. Podkolanowe najmniejsze.

Osluchowo stłumienie w doczaszkowych polach płucnych.

W badaniach krwi podwyższone stężenie wapnia (3.91 mmol/l)

W badaniu RTG klatki piersiowej silnie cieniująca duża masa w śródpiersiu (najprawdopodobniej węzeł chłonny).

W badaniu USG FAST jamy brzusznej śledziona prawidłowej wielkości i struktury, nie uwidoczniło się powiększenia brzusznej.

Pobrano BAC z powiększonych węzłów chłonnych - rozmazy bogatkokomórkowe, obecność monomorficznych jąder okrągłych, wielkości 2-4 RBC

Pobrano krew do badania na choroby odkleszczowe.

Biorąc pod uwagę stan kliniczny pacjenta wskazanie do jak najszybszego wdrożenia leczenia paliatywnego.

Omówiono z właścicielką plan terapii oraz ewentualne skutki uboczne możliwe podczas leczenia.

Ze względu na niekorzystne czynniki rokownicze takie jak wiek pacjenta, stan kliniczny, zajęcie śródpiersia oraz podwyższony poziom wapnia rokowanie ostrożne.

Do czasu podjęcia decyzji wdrożenie leczenia paliatywnego.

Podano dexafort 1.2 ml SC

W przypadku poprawy i powrotu apetytu wskazanie do kontynuowania sterydów doustnie, początkowo 2 x dziennie. Jeśli nie ponowna iniekcja sterydu u lekarza weterynarii na miejscu.

W razie pogorszenia stanu klinicznego proszę o kontakt.

Fundraiser
goal
2 000 zł

Leczenie Draco

Pilnie potrzebne wsparcie .. jak w opisie od weterynarza ..potrzebna zrzutka na chemię i wizyty narazie na próbę co tydzień chemia (koszt jednej 350 zł) muszą być 4 . Co dalej zobaczymy ... rodzina zrozpaczona.. Dziewczynki niedawno musiały żegnać mamę.. przegrała długą walkę o życie .. A tu kolejny cios ...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/pzsdry>

